भाभा अणुसंशोधन केंद्र कर्मचारी सहकारी पतसंस्था मर्यादित, मुंबई

(नोंदणी क्र.29770)

ओल्ड आर-५ शेड, आर.एल.जी. च्या पाठीमागे, ट्रॉम्बे, मुंबई - 400 085

Ref.No.: BARC/CS/ -1519

Date: 22 जुलै 2013

सुचना

भाभा अणुसंशोधन केंद्र कर्मचारी सहकारी पतसंस्थेच्या सर्व सभासदांना या सूचनेद्वारे कळविण्यात येते की, आपल्या पतसंस्थेची 52 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार दिनांक 7 ऑगस्ट 2013 रोजी दुपारी 2.00 वाजता सेंट्रल कॉम्पलेक्स ऑडिटोरीयम येथे खालील कामकाजासाठी आयोजित केलेली आहे.

सभेपुढील कामे:

- दि. 7सप्टेंबर 2012रोजी झालेल्या 51व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे व दि. 15 एप्रिल 2013 रोजी झालेल्या विशेष साधारण सभेचे इतिवृत्त वाचून कायम करणे.
- 2. 1 एप्रिल 2012 ते 31 मार्च 2013 या कालावधीचा वार्षिक अहवाल, लेखापरीक्षित ताळेबंद , नफा-तोटा पत्रक स्विकारणे व नफा विभागणीस तसेच सन 2013-2014च्या अंदाजपत्रकास मान्यता देणे.
- 3. अंतर्गत लेखापरिक्षक व वैधानिक लेखापरिक्षक यांचा सन 2012-13चा अहवाल वाचून संमत करणे.
- 4. सन 2013-2014 या वर्षासाठी अंतर्गत लेखापरीक्षक व कर लेखापरीक्षक यांची नेमणूक करणे व त्यांचे मानधन ठरविणे.
- 5. संस्थेचे सभासद श्री डी.जी.जुवाटकर, सभासद क्र.18621 यांचे महाराष्ट्र सहकारी संस्था कायदा 1960 कलम 35 व नियम 28 अन्वये सभासदत्व रद्द करणेबाबत मंजुरी देणे.

6. माननीय अध्यक्ष यांच्या परवानगीने ऐनवेळी येणाऱ्या विषयांबाबत विचार करणे.

कृपया सर्व सभासदांनी सभेस उपस्थित रहावे ही विनंती.

अरुण र. कोळी)

मानद सचिव

संचालक मंडळाच्या वतीने व संचालक मंडळाकरिता

दिनांक : 22 जुलै 2013 मुंबई - 400 085.

टिप:

- सभेच्या अनुषंगाने सभासदांना काही माहिती हवी असेल किंवा सूचना, प्रश्न सभेपुढे मांडावयाचे असतील तर त्यांनी त्याबाबतची सुचना लेखी स्वरुपात सभेपूर्वी निदान चार दिवस अगोदर सोसायटीच्या कार्यालयात दिली पाहिजे.
- > सभासदांनी सभेला येताना अहवालाची प्रत घेऊन येणे.
- भ सर्वसाधारण सभेच्या दिवशी 2.00 वाजेपर्यंत आवश्यक गणसंख्या उपस्थिती आढळून आली नाही तर सभा स्थिगित केली जाईल व अशी स्थिगित सभा त्याच दिवशी दुपारी 2.30 वाजता त्याच ठिकाणी गणपूर्तीशिवाय घेतली जाईल आणि त्यात घेतलेले निर्णय सर्व सभासदांना बंधनकारक राहतील.
- > 51व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या व विशेष साधारण सभेच्या इतिवृत्तांच्या प्रती सोसायटीच्या कार्यालयात उपलब्ध आहेत. सभासदांनी त्या घेऊन जाव्यात.
- सभेला उपस्थित असलेल्या सभासदांना सभा संपण्याच्या वेळेपर्यंत कुपनवाटप करण्यात येईल. सभा संपल्यानंतर येणाऱ्या सभासदांचा विचार करण्यात येणार नाही.

सर्वसाधारण सभेनिमित्त सोसायटीचे कार्यालय बुधवार दिनांक 7 ऑगस्ट 2013 रोजी दुपारी 1.00 नंतर बंद राहील.

PERMITTED TO DISPLAY ON NOTICE BOARD IN B.A.R.C.

DEO HRD & SR&W SECTION,BARC

सहायक क्रांनिक अधिकारी
Assistant Personnel Officer
एच आर डी तथा एस आर एण्ड डब्स्यु अनुभाग
HRO & SR&W, Section
कार्मिक प्रभाग/Personnel Division
मामा परमाणु अनुसंधान केंद्र
Bhabha Atomic Research Centre
मारत सरकार/Government of India
टॉम्बे/Trombay, मुंबई/Mumbai-400 085.

भाः प. ज. केन्द्र की सूचना पदर्शे पर प्रदर्शन की जनुनति दो जाती है. PERMITTED TO DISPLAY ON NOTICE BOARDS IN MAC.

The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-operative Credit Society Ltd., Mumbai

(Registration No.29770)

Old R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai-400 085.

Ref.No.: BARC/CS/-1519

Date: July 22, 2013

NOTICE

Notice is hereby given that 52^{nd} Annual General Body Meeting of The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-operative Credit Society Ltd., Mumbai – 400 085 will be held at the Central Complex Auditorium on Wednesday, 7^{th} August 2013, at 2.00 p.m. to transact the following business:

AGENDA

- 1. To read and confirm the minutes of the 51st Annual General Body Meeting held on 7th September 2012 & Special General Body Meeting held on 15th April 2013.
- 2. To accept the annual report and audited Statement of Accounts for the year ended on 31st March 2013 and to sanction appropriation of profit & budget for the year 2013-14.
- 3. To read the Internal Audit Report and Statutory Audit Report for the year 2012-2013.
- 4. To appoint Internal and Tax Auditor and to fix their remuneration for the year 2013-14.
- 5. To discuss & & decide about expulsion of membership of Mr. D.G.Juwatkar, Memb.No.18621 as per Maharashtra Co-op. Soc. Act 1960 section 35 & rule 28.
- 6. Any other business that may be brought with the permission of the Chair.

All the members are requested to attend the meeting and help in the smooth deliberations.

Date: 22nd July 2013 Mumbai-400 085 (Arun R. Koli) Hon. Secretary

For and on behalf of Managing Committee

Note:

- Any question or information required by a member at the time of the meeting should please be communicated in writing to the Hon. Secretary at least 4 days before the date of the Annual General Body Meeting.
- Members are requested to bring this copy of the Annual Report while attending the Meeting.
- ➤ If it is found that there is no quorum for the meeting up to 2.00 p.m. the meeting shall be adjourned and this adjourned meeting shall be held on the same day at 2.30 p.m. in the same premises and the business on the agenda shall be transacted in the adjourned meeting irrespective of quorum.
- Copies of the Minutes of 51st Annual General Body Meeting & Special General Body Meeting are available in Society Office, members can collect the same.
- > Only those members who attend the meeting will get the coupon till the end of meeting.

Society Office will remain closed after 1.00 p.m. on account of AGM on Wednesday, 07.08.2013.

PERMITTED TO DISPLAY ON NOTICE BOARD IN B.A.R.C.

DEO HRD & SR&W SECTION,BARC

सहायक कॉमिक अधिकारी
Assistant Personnel Officer
एव आर डी तथा एत आर एण्ड डब्ल्यु अनुमाय
HRD & SR&W, Section
कॉमिक प्रमाग/Personnel Division
भाभा परमाणु अनुसंघान केंद्र
Bhabha Atomic Research Centre
भारत तरकार/Government of India
टॉम्बे/Trombay, मुंबई/Mumbai-400 08%

मा. प. ज. केन्द्र की सूचना पदरों पर प्रदर्शन की जनुमति दो जाती है. PERMITTED TO DISPLAY ON NOTICE BOARDS IN MARC.